www.wireliled.cz 57
VKLÁDANÉ PROFILY
s ck
16
7
s ck
16
7
J
S
1
S
2
C8020020
anodized
anodowany
C8020021
black anodized
czarny anodowany
C8020000
raw aluminium
surowe aluminium
C8020001
white painted
biały malowany
J
J slide cover
klosz  wsuwanyJ
max 12 mm
recessed
wpustowy
INDEX = 1 pc, length 2000 mm
package = 10 pcs
INDEKS = 1 szt., długość 2000 mm
opakowanie = 10 szt.
Available lengths / Dostępne długości
1000 mm, 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
uchwyt  sprężystyS
S flexible mounting plate
S
uchwyt  sprężysty coneS
cone S flexible mounting plate
S
1
2
3.22
12,6
6
,65
,8
      14,4
  13
s
s ck
21,3
WIRELI BEGTIN12 J/S
3209287120 stříbrný mat, elox, 2 m
3209288120 hliník surový, 2 m
3209289120 bílý, lak, 2 m
3209290120 černý, elox, 2 m
příkon pásku max. 15 W/m
šířka pásku max. 12 mm
dostupné délky: 2000 mm, 3000 mm, 4000 mm
standardní tolerance délky profilů: +20 mm
Poznámka: jeden z nejmenších vkládaných profilů
vhodný do nábytku pro podsvětlení soklů, linek,
vnitřních a úložných prostor.
3209051600 Difuzor J klip čirý, 2 m
3209040600 Difuzor J klip jemně matný, 2 m
3209034600 Difuzor J klip opál, 2 m
3209085602 Koncovka šedá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209126602 Koncovka stříbrná půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209087602 Koncovka černá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209086602 Koncovka bílá půlkulatá s otvorem pro kabel, pár
3209304120 Montážní úchyt S „excentr“ nerez ocelový1, pár
3209317120 Montážní úchyt S „zahlubovaný“ nerez ocelový2, pár
TIP: použijte opálový difuzor a LED pásek s vyšší hustou LED na
metr a získáte dokonalou linii světla.
systém snadného
zaklapnutí krytky bez
nutnosti nasouvání